et pepigerunt, soìempni stipulatione interveniente, videlicet quod dictus magister

lohannes teneatur iu diete solo et tenimento ubi inceptum est fodere seu fodi facere

omnibus suis sumptibus et expensis. Et de omnibus lapidibus rebus et bouis quae
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in dieta fossione, et cava tam de inventis quam Inveniendis fiant tres partes et inter

eos dividantur ho,; modo videlicet de dictis tribus partibus dictus dftus franciscus

rector predictus habeat et retineat prò dieta Ecclesia prò eius reparatione Unam

partem, et d&us magister lohannes habeat prò se reliquas duas partes, et quod in

fodendo est ruynatus certus murus diete ecclesie convenerunt adinvicem quod dictus

murus reficiatur et rebedificetur per dietas partes et in refectione et rehedifieatione

dicti muri unusquisque eorum dnus franciscus teneatur ad hoc videlicet dictus dìius

franciscus teneatur ponere Calcem, lapides et puteolanam sumptibus et expensis ipsius

diìi francisci Et dictus magister lohannes teneatur ponere operas suas et laborerium

donec dictus murus fuerit perfectus sumptibus et expensis ipsius magistri lohannis.

Item convenerunt quod casu quo in futurum in dieta fossione et cava ruynaretur plus

de rauris diete ecclesie quod diete partes teneantur etiam ad rehedincationem et

refeetionem totius muri ruynandi si ruynaretur et ambo teneantur ad hoc ad dictam

refectionem dicti muri ruynandi videlicet quod dictus dominus franciscus prò parte

sua teneatur prò una tertia parte expensarum neeessariarum. Et dictus magister

lohannes teneatur prò reliquis tertijs partibus dietarum expensarum donec dictus

murus perficiatur. Item convenerunt quod dictus magister lohannes non possit in

dicto loco fodere nec fodi facere ultra loca iam incepta fodi sine licentia et Voluntate

dicti dni francisci Rectoris predieti : Item convenerunt quod si dictus dnus franciscus

noUet quod dictus magister Johannes foderet plus in dicto solo dietae Ecclesie quod

dictus magister Johannes non possit in dicto solo fodere plus quam velit dictus dìius

franciscus Et casu quo dictus dnus franciscus nollet et vetaret dictum magistrum

lohannem quod ulterius in dicto loco non foderet quod tune etiam dictus dìius fran-

ciscus in posterum non possit in dicto loco per alium fodi facere nisi per dictum

magistrum lohannem: et si fodi faceret per alium quod tune lieeat dicto magistro

Johanni omnem personam in dicto loco fodentem propria eius auctoritate expellere

et votare ne in dicto loco fodeat. quod sic dictum et conventum extitit inter dietas